Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение
высшего образования

«ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ СИСТЕМ

УПРАВЛЕНИЯ И РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ» (ТУСУР)

ПРИКАЗ

«____»               2025                           № ____

Во изменение приказа ректора от 03.07.2025 №646, на основании Положения

о стипендиальном обеспечении и других формах материальной поддержки

студентов и аспирантов ТУСУР, утвержденного приказом ректора от 10.10.2016

№ 502, и изменений к нему

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить стипендиальную комиссию университета на 2025 год с

18.08.2025 г. в следующем составе:

Ким М.Ю., директор департамента по учебной работе – председатель

комиссии.

Члены комиссии:

− Щербаков В.Н., проректор по молодежной политике и воспитательной

деятельности;

− Лариошина И.А., начальник УУ;

− Андреева Е.Н., начальник ФАО;

− Аврамчук Т.В., ведущий экономист ФАО;

− Коротина Т.Ю., заведующий аспирантурой;

− Фридберг В.С., председатель первичной профсоюзной организации

студентов;

− Муравьева А.А., председатель объединенного совета обучающихся

ТУСУР.

2. Общему отделу довести приказ до сведения директора департамента по

учебной работе, проректора по молодежной политике и воспитательной

деятельности, проректора по научной работе и инновациям, начальника ФАО,

профкома студентов, деканов факультетов.

Ректор                  В.М. Рулевский

Визы:

Директор департамента по учебной работе                    М.Ю. Ким

Пахомова Екатерина Павловна

(3822) 51-43-10, вн. 1320

edu@tusur.ru

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Рулевский Виктор Михайлович
Должность: Ректор
Дата подписания: 22.08.2025 15:58:12
Уникальный программный ключ:
2c6a916bb182a2b57caf6f9aeeb7bfd79548522e

mailto:edu@tusur.ru